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Vicks Antigrip Max na grypę i przeziebienie pomaranczowy
14 sasz.
 

Cena: 39,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka (1g+16mg+4mg)/sasz.

Opakowanie 14 sasz.

Postać gran.do sporz.roztw.doust.

Producent WICK PHARMA ZWEIGNIEDERLASSUNG
DER PROCTER & GAMBLE GMBH

Rejestracja

Substancja
czynna

Paracetamolum, Phenylephrinum,
Chlorpheniraminum

Opis produktu
 

Vicks AntiGrip Max

to produkt leczniczy zawierający połączenie paracetamolu, fenylefryny oraz chlorfenaminy. 

Skład

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol, fenylefryny wodorowinian i chlorfenaminy meleinian.

1 saszetka zawiera 1000 mg paracetamolu, 16 mg fenylefryny wodowowinianu oraz 4 mg chlorfenaminy maleinianu.

Substancje pomocnicze to: mannitol (E421), sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K30, aromat pomarańczowy
PHS 132958 (zawiea butylohydroksyanizol (E320), siarczyny, cytral, cytronellol, D-limonen, geraniol, linalol).

Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wg zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: jedna saszetka co 6-8 godzin. Nie należy stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu doby. 
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Działanie

Paracetamol to substancja przeciwgorączkowa i przeciwbólowa.

Fenylefryna to substancja zmniejszająca obrzęk błony śluzowej nosa i zatok przynosowych.

Chlorfenamina to substancja przeciwhistaminowa, zmniejszająca ilość wydzieliny z nosa.

Wskazania

Lek Vicks AntiGrip Max wskazany jest w leczeniu objawowym przeziębienia i grypy, przebiegających z gorączką, słabym lub
umiarkowanym bólem 

Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Vicks AntiGrip Max:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent ma nadciśnienie tętnicze,
jeśli u pacjenta występuje nadczynność tarczycy.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często występujące działania niepożądane (częściej niż u 1 na 100 osób, ale rzadziej niż u 1 na 10 osób): senność, nudności i osłabienie
mięśniowe, mimowolne ruchy mięśni twarzy, zaburzenia koordynacji, uczucie mrowienia i drętwienia lub zmian temperatury skóry.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (częściej niż u 1 na 1000 osób, ale rzadziej niż u 1 na 100 osób) lub rzadko
występujące działania niepożądane (częściej niż u 1 na 10000 osób, ale rzadziej niż u 1 na 1000 osób): pobudzenie nerwowe lub
zmęczenie, ucisk w klatce piersiowej, zaburzenia rytmu serca. 

Rzadko występujące działania niepożądane (częściej niż u 1 na 10000 osób, ale rzadziej niż u 1 na 1000 osób): zwiększona aktywność
enzymów wątrobowych, zawał mięśnia sercowego, arytmia komorowa, obrzęk płuc i krwawienie domózgowe.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 1000 osób): leukopenia, neutropenia, niedokrwistość
hemolityczna, mętny mocz, alergiczne zapalenie skóry.

Częstość nieznana: niepokój, lękliwość, osłabienie, drażliwość, nudności, drżenia, bezsenność, ból lub dyskomfort w klatce piersiowej,
stroszenie włosów, kołatanie serca.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności 

Nie należy stosować więcej niż jednego leku zawierającego paracetamol, gdyż może to prowadzić do zatrucia.
Nie należy stosować jednocześnie sympatykomimetyków oraz leków przeciwhistaminowych.
U pacjentów z chorobą alkoholową i pacjentów regularnie pijących alkohol. 
Pacjenci chorujący na astmę uczuleni na kwas acetylosalicylowy powinni zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem leku.

Vicks AntiGrip Max zawiera mannitol.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Stosowanie leku Vicks AntiGrip Max z innymi lekami może prowadzić do wystąpienia interakcji.

Ciąża i karmienie piersią

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

W czasie ciąży nie należy stosować leku Vicks AntiGrip Max, jeżeli nie jest to bezwzględnie konieczne. Lek może być zastosowany tylko
jeśli potencjalne korzyści dla matki przewyższają ryzyko dla płodu.

Paracetamol i chlorfenamina przenikają do mleka ludzkiego, dlatego też kobiety karmiące piersią nie powinny stosować tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Vicks AntiGrip Max jest przeciwwskazany do stosowania u dzieci i młodzieży ze względu na dużą dawkę paracetamolu. 

Prowadzenie pojazdów i maszyn

Lek Vicks AntiGrip Max może powodować senność i uspokojenie wpływając tym samym na zdolność i szybkość reakcji, dlatego też nie
należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn podczas stosowania tego leku.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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